



A tu lado por Calidad y Precio



AYALA garbanzo blanco lechoso CALIDAD, paquete 500 grs.

0,89€ [1,78€/KILO]



AYALA Lentejas paquete de 500 grs.

0,56€ [1,12€/KILO]



AYALA alubia blanca CANNELINE CALIDAD, paquete 500 grs.

0,79€ [1,58€/KILO]



ALBERTO aceite de oliva VIRGEN EXTRA, 1 Litro

3,89€
2 Litros.

7,78€
[3,89€/LITRO]
5 Litros.

19,45€
[3,89€/LITRO]



ALBERTO aceite de oliva 1 Litro

3,69€
2 Litros.

7,38€
[3,69€/LITRO]
5 Litros.

18,45€
[3,69€/LITRO]



AYALA
lentejas Pardinas,
paquete 500 grs.

0,72€
[1,44€/KILO]



AYALA
Garbanzos EXTRA
200 GRS.

0,55€
[2,75€/KILO]

400 GRS.

0,69€
[1,73€/KILO]



ALBERTOSOL aceite de girasol o ALBERTOSEM aceite de semilla
1 Litro 2 Litros. 5 Litros.

1,72€ 3,44€ 8,60€
[1,72€/KILO] [1,72€/KILO]



HEINZ Salsa soja
de 150 ml.

1,99€
[13,27€/LITRO]



HEINZ ketchup
de 342 grs.

1,75€
[5,12€/KILO]



ORLANDO salsa
Cheddar Bacon,
de 245 grs.

1,85€
[7,55€/KILO]



ORLANDO mostaza,
290 grs. [3,45€/KILO]
o ketchup y salsa brava,
300 grs. [3,33€/KILO]

1,00€



YBARRA Salsa Alioli,
Gaucha, Roquefort,
American BBQ o
Ranchera, pet 250 ml.

1,89€
[7,56€/LITRO]



CHOVI
ketchup 925 grs.

2,75€
[2,97€/LITRO]

CHOVI mayonesa
de 820 grs.

3,25€
[3,96€/KILO]

Oferta válida hasta el 17 de octubre de 2026. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



ISABEL Mejillones
en escabeche, lata de 43 grs.
PACK DE 3 UNDS. **2,69€** [20,85€/KILO]



ISABEL Atún en aceite
de girasol de 52 grs.
PACK DE 6 UNDS. **4,35€** [13,94€/KILO]



AYALA filetes de
caballa del Sur en aceite de girasol
o en tomate, lata de 60 grs.

1,25€ [2,08€/100 grs.]



CALVO calamares
en salsa americana
o en su tinta, de 48 grs.
PACK DE 3 UNDS. **2,49€** [17,29 €/KILO]



CALVO sardinas en
aceite, escabeche o
tomate, lata de 84 grs. **1,15€** [1,37€/100 grs.]



AYALA Filetes de Melva,
en aceite de girasol,
lata de 60 grs. **1,59€** [2,65€/100 grs.]



ISABEL Atún en
aceite de girasol,
lata de 260 grs.

3,39€ [13,04€/KILO]



ISABEL
ensaladas,
de 150 grs. **1,15€** [7,66€/KILO]



PAY-PAY
huevo de pescado,
lata de 75 grs.

1,39€ [1,85€/100 grs.]



CAMPO RICO pimientos
asados en tiras, 260 grs.

2,15€ [8,27€/KILO]



CAMPO RICO pimientos asados enteros de 360 grs.
[6,36€/KILO], Pisto tradicional de 380 grs. [6,03€/KILO]
o Espinacas con garbanzos de 360 grs. [6,36€/KILO]



2,29€



ALSUR ensalada de
pimiento del piquillo,
lata de 355 grs.

2,45€ [6,90€/KILO]



CALVÉ Casera tarro, 430 ml. [4,07€/LITRO],
Casera bocabajo, 430 ml. [4,07€/LITRO] o
CALVÉ Suave y Cremosa, 450 ml. [3,89€/LITRO]

1,75€



HELLMANN'S mayonesa francesa con
mostaza, tarro 340 ml. [5,88€/LITRO] o
bocabajo 430 ml. [4,65€/LITRO]

2,00€



HELLMANN'S mayonesa
bocabajo, 430 ml.

LA UNIDAD SALE A
2,62€
[6,09€/LITRO]

3,49€ [8,12€/LITRO]



HELLMANN'S mayonesa
tarro, 450 ml.

LA UNIDAD SALE A
2,21€
[4,92€/LITRO]

2,95€ [6,56€/LITRO]



PAULANER
Cerveza de trigo,
botella de 50 cl.

1,35€
[2,70€/LITRO]



FRANZISKANER
cerveza de Trigo,
botella de 50 cl.

1,29€
[2,58€/LITRO]



1906 RESERVA
ESPECIAL
MINI de 20 cl.
PACK DE 6 UNDS.

3,99€
[3,32€/LITRO]



BUDWEISER
cerveza
lata de 33 cl.

0,74€
[2,24€/LITRO]



ALHAMBRA Lager Singular
cerveza ESPECIAL, lata de 33 cl.

0,59€ [1,79€/LITRO]



ESTRELLA GALICIA
botella de 25 cl.
PACK DE 6 UNDS.

3,49€
[2,33€/LITRO]



ESTRELLA DEL SUR,
cerveza con
o sin alcohol 0,0
botella de 1 litro

1,05€



EL ÁGUILA
SIN FILTRAR, cerveza
limón, con alcohol ó
0,0 botella de 33 cl.

0,85€
[2,58€/LITRO]



CRUZCAMPO
Botella de 25 cl.
PACK DE 24 UNDS.

9,99€ [1,66€/LITRO]

Oferta válida hasta el 17 de octubre de 2026.
Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA
PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES

Un Juver, por sabor



1€

JUVER ON
Energy Fruit,
brik de 330 ml.

1,00€
[3,03€/LITRO]



JUVER DISFRUTA
brik de 330 ml.
PACK DE 3 UNDS.
(Excepto piña)

2,55€
[2,58€/LITRO]



JUVER DISFRUTA
Melocotón, Piña, Naranja o
10 frutas + vitaminas,
200 ml.
PACK DE 6 UNDS.

1,89€
[1,57€/LITRO]



JUVER
DISFRUTA Exóticos
brik de 1 litro

1,69€

JUVER CORAZÓN
Piña-Pera o
ANTIOX Granada,
brik de 1 litro

1,79€



JUVER néctar
tarro de 850 ml.

1,89€
[2,22€/LITRO]



JUVER DISFRUTA,
Manzana, Piña,
Tropical, 10 frutas,
Melocotón, Naranja
o Pera-Piña
brik de 2 litros

2,79€
[1,40€/LITRO]

JUVER LINDO,
Jugo Mango,
Guayaba o Frutas
Tropicales,
brik de 2 litros

1,69€
[0,85€/LITRO]



PULEVA Tido
90% Leche
LECHE CON CHOCOLATE SIN LACTOSA
LECHE CON CHOCOLATE ZERO % LACTOSA
LECHE CON CHOCOLATE

PULEVA Tido
brik de 200 ml.
PACK DE 6 UNDS. **2,39€**
[0,40€/UNIDAD]

3+1 GRATIS

ColaCao ENERGY

PACK-(3+1)
COLA CAO ENERGY,
de 188 ml.
2,15€
[2,86€/LITRO]

2 BOTELLAS 3€

NESTEA
Original, Frutos Rojos o Té Verde Maracuyá,
botella 1,5 litros
1,50€
[1,00€/LITRO]

1€

2 LATAS 1€

SIMON LIFE
lata de 33 cl.
0,50€
[1,52€/LITRO]

DON SIMON
Fruta + Leche,
brik 1 litro
1,00€

3x2 LLÉVESE 3 PAGUE 2

FUZE TEA
Lima y menta, Maracuyá, Limón o limón sin azúcar, 330 ml.
0,66€
[2,00€/LITRO]

0,99€ [3,00€/LITRO]

2 BOTELLAS 3€

SIMON LIFE
naranja o mandarina
botella de 1,5 litros.
1,50€
[1,00€/LITRO]

LA CASERA sabores
botella de 1,5 litros
0,89€
[0,59€/LITRO]

FANTA
FANTA O FANTA ZERO
de 2 litros,
PACK DE 2 BOTELLAS
1,49€
2,98€ [0,75€/LITRO]

3x2 LLÉVESE 3 PAGUE 2

CABREIROA
agua mineral,
botella Sport de 75 cl.
0,79€
[1,05€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A 0,53€
[0,71€/LITRO]

UPGRADE O UPGRADE ZERO
bebida isotónica,
de 50 cl.
0,59€
[1,18€/LITRO]

FUENTE PRIMAVERA
agua mineral natural,
botella de 2 litros.
0,35€
[0,18€/LITRO]

FONT NATURA
agua mineral natural
8 LITROS.
1,15€
[0,14€/LITRO]



SAN MIGUEL 0.0
botella de 25 cl.
PACK DE 6 UNDS.

2,39€
[1,59€/LITRO]

2
LATAS

1€



DR PEPPER
Cola, lata
de 33 cl.

0,50€
[1,52€/LITRO]

2ª
UNIDAD

**50%
GRATIS**



RED BULL Original,
Sin azúcar, ZERO o
Coconut, lata de 250 ml.

1,59€
[6,36€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A
1,19€
[4,76€/LITRO]



1€

DR PEPPER
Cola, botella
1,5 litros

1,00€
[0,67€/LITRO]



SCHWEPES Tónica Original,
Zero, Tónica Limón, o
Pink, 33 cl.

0,79€
[2,39€/LITRO]



MONSTER
ENERGY o ULTRA
lata de 500 ml.

1,45€
[2,90€/LITRO]



GRAN DUQUE
vino tinto o blanco, brik de 1 litro
GRAN DUQUE vino blanco,
brik de 187 ml. PACK DE 3 UNDS.

1,12€
[2,00€/LITRO]



SHANDY
Botella de 25 cl.
PACK DE 6 UNDS.

2,59€
[1,73€/LITRO]



COCA-COLA Original,
Light, Zero o Zero Zero,
de 2 litros
PACK DE 2 BOTELLAS

3,80€
[0,95€/LITRO]



PATA NEGRA
RESERVA
D.O. VALDEPEÑAS,
botella de 75 c.

2,50€
[3,33€/LITRO]



ANTAÑO
D.O. RIOJA,
botella de 75 cl.

2,65€
[3,53€/LITRO]



ALTOS DE TAMARON
TINTO VTCL,
botella de 75 cl.

2,79€
[3,72€/LITRO]



ALTOS DE TAMARON
ROBLE D.O.
RIBERA DUERO
botella de 75 cl.

3,99€
[5,32€/LITRO]

Oferta válida hasta el 17 de octubre de 2026.
Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA
PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES



CRISMONA
chopped pork,
lata de 350 grs.

2,99€
[8,54 €/KILO]



AYALA IBÉRICOS EXTRA
salchichón o chorizo,
1/4 kilo.

2,25€
[9,00€/KILO]



TARRADELLAS pizza,
400 grs. ó 425 grs.

3,19€ [7,98€/KILO]



LEGADO
PALETA IBÉRICA CEBU,
o JAMÓN IBÉRICO CEBU,
de 60 grs.

3,95€
[6,58€/100 grs.]



GARCÍA BAQUERO queso
curado o semicurado
cuña de 250 grs.

3,69€ [14,76€/KILO]

GARCÍA BAQUERO LA CAVA
BARUS, cuña de 250 grs.

4,19€
[16,76€/KILO]



GARCÍA BAQUERO
LA CAVA BARUS,
1/4 kilo

4,39€
[17,56€/KILO]



ELPOZO fuet
Nobleza Maxi,
pieza de 200 grs.
+ 25 grs. GRATIS

2,50€
[11,11€/KILO]



ROLFHO chorizo o salchichón a la
pimienta, 65 grs., lomo o jamón de 50 grs.
salchichón, chorizo,
salami o salchichón + chorizo de 90 grs.

1,00€



RIBERA DEL TAJO queso
Mezcla semicurado
1/4 Kilo

2,09€
[8,36€/KILO]



NAVIDUL Longaniza
del Pirineo,
jamón curado,
jamón curado 25%
menos sal, 45 grs.

1,00€
[2,22€/100 grs.]



NAVIDUL caña de
lomo de 40 grs.



1,20€
[3,00€/100 grs.]



NAVIDUL
Chorizo Ibérico,
Salchichón Ibérico,
40 grs.

1,10€
[2,75€/100 grs.]



NAVIDUL TIRAS
para cocinar
de 50 grs.

1,00€
[2,00€/100 grs.]



ELPOZO lonchas
finas jamón cocido
extra, pechuga pavo,
115 grs.
1,50€
[1,30€/100 GRs.]

LA UNIDAD SALE A
1,13€
[9,78€/100 GRs.]



CAMPOFRIO
Jamón Cocido o
Pechuga de Pollo,
75 grs.
1,00€
[13,33€/KILO]



COMPRANDO 2
LA UNIDAD SALE A
0,75€
[10,00€/KILO]



CAMPOFRIO
salchichas frankfurt,
paquete de 140 grs.
PACK DE 4 UNDS.

EL PAQUETE SALE A
0,60€
2,40€ [4,29€/KILO]



**+10%
GRATIS**

ASTURIANA nata
montada azucarada
spray, de 250 ml.
+10% GRATIS
2,59€
[9,42€/LITRO]



SAN MILLÁN Original tarrina de 200 grs.
[8,75€/KILO],
con Roquefort, tarrina de 125 grs.
[14,00€/KILO]
o Cabra, tarrina de 120 grs.
[14,58€/KILO]

1,75€



VEGA E HIJOS
queso fresco,
pieza de 250 grs.
2,65€
[10,60€/KILO]



ELPOZO 1954
Jamón Cocido, 150 grs. [13,33€/KILO]
Pechuga de Pavo, 130 grs. [15,38€/KILO]
o Pechuga de Pollo, 120 grs. [16,67€/KILO]

2,00€



TRANCHETTES
Original
7 lonchas

1,00€
[7,63€/KILO]



LA VACA QUE RIE,
Original o Light,
8 porciones, de 125 grs.

1,39€
[11,12€/KILO]



ELPOZO
pechuga pavo
ESPECIAL SANDWICH
de 1/4 kilo.
2,85€
[11,40€/KILO]

ELPOZO
Fiambre paleta
sandwich, 1/4 kilo.
1,35€
[5,40€/KILO]



✓ LIBRE DE
ALÉRGICOS
SIN LÍQUIDOS NI SO-
VULCANIZADOS

CAMPOFRIO
mortadela Siciliana,
Siciliana con aceitunas
o Pavo, 1/4 kilo.
CAMPOFRIO
chopped Pork
o Vacuno, 1/4 kilo.

1,49€
[5,96€/KILO]



KNORR CREMAS CLÁSICAS
Calabaza, Verduras o Ligera
de Verduras, brik 500 ml.

1,49€
[2,98€/LITRO]



PACK-(2+1)
GALLINA BLANCA
sopa de Pollo
con fideos finos
1,70€

EL SOBRE SALE A
0,57€



2ª UNIDAD
**50%
GRATIS**

YATEKOMO YARROZO pollo con
salsa Teriyaki, vaso 83 grs.
YATEKOMO YAKISOBA
vaso 93 grs.
1,99€

LA UNIDAD SALE A
1,49€



CRISMONA
salchichas Frankfurt,
lata de 230 grs.
2,15€
[9,35€/KILO]



CIDACOS Tomate
troceado extra
de 410 grs.

0,89€
[2,17€/KILO]



MAGGI Pasta Oriental
Curry o Pollo,
sobre 71 grs.

0,75€
[10,56€/KILO]



BOVRIL caldo
concentrado de carne,
tarro 125 grs.

2,50€
[20,00€/KILO]



MOUSLINE
puré de patatas
Original o con
Leche de 115 grs.

1,09€
[9,48€/KILO]



SOS arroz Especial Risotto,
Postres, Ensaladas o
Caldosos de 500 grs.

1,25€
[2,50€/KILO]



YBARRA Vinagre de
Manzana de 1 Litro

1,79€



GALLO Fideos Nº1, Plumas
Rayadas o Tallarines,
400 grs.

1,15€
[2,88€/KILO]



GALLO
fideos Nº 2 ó Nº 4,
paquete de 450 grs.

1,20€
[2,67€/KILO]



LA PIARA paté
FORMATO AHORRO
de 115 grs.
PACK DE 3 UNDS.

**+50%
DE PRODUCTO
GRATIS**
2,49€
[7,22€/KILO]



AYALA Margarina,
con sal,
tarrina de 500 grs.

1,49€
[2,98€/KILO]



AYALA
Pan de molde
SIN CORTEZA,
450 grs.

1,25€
[2,78€/KILO]



AVECREM caldo de pollo,
estuche de 8 pastillas
+ 2 PASTILLAS GRATIS

1,09€
[0,11€/PASTILLA]



IBERITOS Crema de Jamón
York, Jamón Curado,
Paté Ibérico o Paté Surtidos
80 grs. PACK DE 3 UNDS.

2,75€
[11,45€/KILO]



ROYAL 8 flanes
con caramelo,
186 grs.

1,65€
[0,20€/FLAN]



BISCOFF crema
original, 400 grs.
[7,48€/KILO] o
Crunchy, 380 grs.
[7,87€/KILO]

2,99€



NOCILLA STICKS 1 ó 2 cremas
o avellanas de 30 grs.
PACK DE 2 UNDS.

1,20€
[2,00€/100 GRs.]



NOCILLA Pistacho,
0% Original o
0% Choco Mix,
vaso de 180 grs

2,95€
[16,39€/KILO]



4 KILOS

AYALA Comida para
perros croquetas,
saco 4 kilos

4,65€
[1,16€/KILO]



FELIX FANTASTIC
GELATINA 85 GRs.
PACK DE 12 UNDS.
4,75€
[4,66€/KILO]

LA UNIDAD SALE A
0,40€
[0,39€/KILO]



FRISKIES gatos,
croquetas,
saco de 1,5 kilos

3,89€
[2,59€/KILO]

GRATIS 1 TABLETA NESTLÉ
CHOCOLATE EXTRAFINO ALMENDRAS, 100 GRS.
EN CADA PACK (HASTA FIN DE EXISTENCIAS)



NESTLÉ chocolate
con leche, de 125 grs.
PACK DE 3 UNDS.

4,25€
[11,33€/KILO]



NESCAFÉ Dolce Gusto Intenso,
Café con leche, Intenso
descafeinado o Café con leche
descafeinado, 30 cápsulas.

6,99€
[0,23€/CÁPSULA]



NESCAFÉ CLASSIC
Descafeinado O Natural,
tarro de 100 grs.

4,75€



ROYAL caramelo
líquido bote
de 400 grs.

2,49€
[6,23€/KILO]

LA LECHERA
sirvefácil original,
450 grs.

2,99€
[6,64€/KILO]



AYALA
Leche condensada
lata 397 grs.

1,00€
[2,52€/KILO]



SAIMAZA DESCA
molido natural
o mezcla, 250 grs.

4,25€
[17,00€/KILO]



AYALA Miel de Flores
ANTIGOTEÓ 500 GRS.

2,45€
[4,90€/KILO]

1 KILO

4,25€



POMPADOUR
infusiones,
estuche de 25 filtros.

1,69€
[0,07€/FILTRO]



AYALA galleta
DIGESTIVE chocolate
con leche, 300 grs.

1,39€
[4,63€/KILO]



COLA-CAO, 310 grs

3,99€
[12,87€/KILO]



COLACAO Original,
bolsa 1,2 kilos

8,95€
[7,46€/KILO]



CUÉTARA
María Oro de 900 grs.

2,65€
[2,94€/KILO]

Oferta válida hasta el 17 de octubre de 2026. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



PRÍNCIPE
Crema de Chocolate,
de 300 grs.

1,65€
[5,50€/KILO]

1€



LOTUS
BISCOFF Galleta
caramelizada, 124 grs.

1,00€
[8,06€/KILO]

NUEVO



CUÉTARA,
Bizcocho Chocolate, Choco
Blanco o relleno de Crema,
PACK DE 4 UNDS.

1,00€



OREO de 110 grs.

1,00€
[9,09€/KILO]

1€

2 UNIDADES

1,50€



AYALA Gofre con
crema de chocolate,
140 grs.

0,75€
[5,36€/KILO]



VALOR chocolate negro
70% con almendras
de 250 grs.

4,99€
[19,96€/KILO]



MAXI AHORRO
CUÉTARA
CHOCO FLAKES,
650 grs.

3,49€
[5,37€/KILO]

2ª UNIDAD 50% GRATIS



BISCOFF galletas
bañadas de chocolate,
6x3 unds.,
paquete de 132 grs.

1,99€
[15,08€/KILO]

LA UNIDAD SALE A 1,49€
[11,29€/KILO]



GITANITOS
SABOR A TRUFA

1,99€

1€



LU Mini Dinosaurios cereales o cacao, 120 grs. [8,33€/KILO]



TOSTARICA Oceanix cucharadas snack, 120 grs. [8,33€/KILO]



CUETARA Bocaditos de chocolate o limón, 150 grs. [6,67€/KILO]



CUÉTARA Krit Crackers, 200 grs. [5,00€/KILO]



CUÉTARA Campurrianas de mantequilla, 100 grs. [7,58€/KILO]



CUÉTARA Campurrianas 0% azúcares, 132 grs. [7,58€/KILO]



FILIPINOS Negro, Blanco o Chocolate con leche
93 grs. + 35 grs. GRATIS [11,33€/KILO]



FILIPINOS Choco Flakes, Salted Caramel,
Speculoos o By Dulceida, 118 grs. [12,29€/KILO]

1,00€

1,45€



HUESITOS
Original, 20 grs.
PACK DE 3 UNDS. **1,00€**
[16,67€/KILO]



CRUNCH
o MILKYBAR,
tableta de 100 grs. **1,65€**



NESTLÉ Extrafino relleno de 100 grs.
NESTLÉ Extrafino relleno, tabletas de 84 grs. [1,77/100 grs.] **1,49€**
NESTLÉ Extrafino relleno, tabletas de 83 grs. [1,80/100 grs.]



LINDT LINDOR bombones,
estuche de 200 grs.

9,99€
[49,95€/KILO]

**2ª UNIDAD
50%
GRATIS**

**EL UNIDAD SALE A
7,49€**
[37,46€/KILO]



CONGUITOS
Original, Plant 70 grs.,
Lacasitos 65 grs.

1,25€



LACASITOS PACK - (4x20 grs.),
CONGUITOS Doy pack, 175 grs.
o LACASITOS Doy pack, 150 grs.

2,25€



**2ª UNIDAD
50%
GRATIS**

SUCHARD Turrón Clásico,
Almendras enteras, Negro, Negro
con Almendras, Príncipe, Oreo,
Oreo Blanco o Lotus Biscoff,
tableta de 230 grs.

**LA UNIDAD SALE A
3,74€**
[16,27€/KILO]

4,99€ [21,70€/KILO]



Estuche SUCHARD
Bombones, Surtido
Clásico y Negro,
127 grs.

4,99€
[3,93€/100 grs.]



Estuche SUCHARD
Bombones Chocolate
Negro, 126 grs.

4,99€
[3,96€/100 grs.]



SUCHARD turrón
mini o mini Mix,
130 grs.

3,49€
[2,69€/100 grs.]



Estuche SUCHARD
Bombones Surtido
Clásico y Negro,
253 grs.

8,99€
[3,55€/100 grs.]



GULLÓN MARÍA
LIGERA SIN SAL
Y SIN AZÚCAR
estuche de 400 grs. **1,65€**
[4,13€/KILO]



GULLÓN SIN GLUTEN
María de 380 grs.
2,25€
[5,92€/KILO]



GULLÓN ZERO
Mini Cookies
de 160 grs. **1,29€**
[8,06€/KILO]



GULLÓN ZERO Tostada de 350 grs. [5,40€/KILO],
GULLÓN ZERO María, 400 grs.
+200 grs. GRATIS [3,15€/KILO],
GULLÓN ZERO DIGESTIVE AVENA, 410 grs.
[4,61€/KILO] **1,89€**

gullón



GULLÓN
TUESTIS, 400 grs.
+ 200 GRs. GRATIS
1,00€
[1,67€/KILO]



GULLÓN SIN GLUTEN
Cookies Chip Choco
de 130 grs.
2,59€
[19,92€/KILO]



GULLÓN SIN GLUTEN
rellenas de Chocolate
de 225 grs.
2,19€
[9,73€/KILO]



GULLÓN Ronditas de 186 grs. [13,92€/KILO],
Choco tablet de 150 grs. [17,27€/KILO] o
DIGESTIVE de chocolate de 270 grs. [9,59€/KILO]

2,59€



GULLÓN VITALDAY
Tortitas maíz jamón o
setas/trufa, 103 grs. o
campesina 93 grs. **1,45€**



GULLÓN ZERO Karamel,
190 grs. [9,74€/KILO] o
Karamel Barquillo, 189 grs.
[9,79€/KILO] **1,85€**



GULLÓN ZERO Finas
choco leche o avena
con chocolate, 150 grs

1,89€
[12,60€/KILO]



GULLÓN ZERO
Doradas al horno,
330 grs.

2,25€
[6,82€/KILO]

GULLÓN ZERO
María Dorada,
400 grs.

1,49€
[3,73€/KILO]

2 PACKS 3€

REINA
natillas con galleta
tradicional de 125 grs.
PACK DE 4 UNDS. **1,50€**
[3,00€/KILO]

2x1 LLÉVESE 2 PAGUE 1

ACTIVIA KÉFIR Natural, 345 grs. **1,99€** [5,77€/KILO]

LA UNIDAD SALE A 1,00€ [2,88€/KILO]

ACTIVIA KÉFIR Fresa/Frambuesa o Melocotón, 380 grs. **2,39€** [6,29€/KILO]

LA UNIDAD SALE A 1,20€ [3,14€/KILO]

3x2 LLÉVESE 3 PAGUE 2

LA LECHERA Yogurt con frutas de 125 grs., PACK DE 2 UNDS. **1,49€** [5,96€/KILO]

EL PACK SALE A 0,99€ [3,97€/KILO]

3x2 LLÉVESE 3 PAGUE 2

LA LECHERA Postres tarro de 125 grs. PACK DE 2 UNDS. **1,69€** [6,76€/KILO]

EL PACK SALE A 1,13€ [4,51€/KILO]

1€

NESCAFÉ LATTE Cookies, Caramel, Cappuccino, Espresso, Descafeinado, Macchiato o Tiramisú vaso de 205 grs. Cappuccino ZERO, vaso de 190 grs. NESQUIK SHAKISSIMO o BAILEYS de 180 grs. **1,00€**

Calidad Ayala GARANTIZADA

AYALA nata para cocinar, brik de 200 ml. **0,69€** [3,45€/LITRO]

CLESA CREMA BOMBÓN original, sin azúcar or sin lactosa PACK DE 4 UNDS. **1,35€** [2,70€/KILO]

EL PARAISO huevos frescos CATEGORIA "L", docena **2,99€**

PULEVA leche brik de 1 litro. DESNATADA **0,95€** SEMIDESNATADA **0,99€** ENTERA **1,09€**

COVAP SIN LACTOSA brik de 1 litro. ENTERA **1,35€** SEMIDESNATADA **1,25€**

ASTURIANA leche botella de 1,5 litros ENTERA **1,89€** [1,26€/LITRO] SEMIDESNATADA **1,67€** [1,11€/LITRO]



Tu marca
de confianza
desde 1960

A tu lado por Calidad y Precio



AYALA ESPRESSO Intenso,
Muy Intenso o Descafeinado
Formato Ahorro 20 cápsulas

2,99€
[0,15€/CÁPSULA]



AYALA chocolate extrafino
con leche y almendras
enteras o avellanas,
150 grs.

1,65€
[11,00€/KILO]



AYALA
Añejo Tostado,
1/4 Kg.

3,69€
[14,76€/KILO]



AYALA Café soluble de 200 grs.
DESCAFEINADO **NATURAL**

4,49€ **3,99€**
[22,45€/KILO] [19,95€/KILO]



AYALA tortilla de
patatas con o sin
cebolla de 500 grs.

2,45€
[4,90€/KILO]



AYALA Salsa Especial
Ensaladas, pet 300 ml.
ALIOLI

1,45€
[4,83€/KILO]

CÉSAR
1,35€
[4,50€/LITRO]

YOGUR
1,08€
[3,60€/LITRO]



AYALA
TOSTADIVER, 200 grs.
PACK DE 3 UNIDADES

1,39€
[2,32€/KILO]



BLUE CHAMELEON bebida
energética Original,
Tropical o Ginseng + Guaraná,
lata de 500 ml.

0,58€
[1,16€/LITRO]



AYALA patatas fritas
sabor Jamón, Receta
Campesina u Onduladas
de 150 GRS.

1,00€
[6,67€/KILO]



AYALA Petit Fresa o Fresa/Plátano, 50 grs. PACK DE 6 UNDS. **1,25€** [4,17€/KILO]



AYALA Yogur GRIEGO FRESA, 125 grs. PACK DE 6 UNDS. **1,89€** [2,52€/KILO]



AYALA Arroz con leche, de 125 grs. PACK DE 4 UNDS. **1,25€** [2,50€/KILO]



AYALA flan de huevo AL BAÑO MARÍA de 100 grs. PACK DE 4 UNDS. **1,55€** [3,88€/KILO]



AYALA FRUTAS + LECHE de 200 ml. PACK DE 6 UNDS. CARIBE o MEDITERRÁNEO **1,45€** [0,24€/UNIDAD] TROPICAL



AYALA bebida refrescante SIN AZÚCAR AÑADIDO Melocotón o Piña, 200 ml. PACK DE 3 UNDS. **1,00€** [0,33€/UNIDAD]



AYALA Harina de trigo, paquete de 1 kilo **0,58€**



AYALA Picos Artesanos, paquete de 150 grs. **0,45€** [3,00€/KILO]



AYALA Mozzarella especial pizza, sobre de 200grs. **1,69€** [0,85€/100 GRs.]



AYALA Rallado 4 quesos, sobre de 200grs. **1,79€** [0,90€/100 GRs.]



AYALA Agua Mineral Natural, 5 litros.

0,89€ [0,18€/LITRO]



AYALA gaseosa, botella de 1,5 litros

0,50€ [0,33€/LITRO]



1€



AYALA salchichón, chorizo, salami o mixto, bipack de 90 grs. **1,00€** [1,11€/100 GRs.]



AYALA NARANJA AMARGA, 410 GRS.

1,35€
[3,29€/KILO]

AYALA MERMELADA EXTRA MELOCOTÓN, 410 GRS.

1,49€
[3,63€/KILO]

AYALA MERMELADA EXTRA FRESA O CIRUELA 410 GRS.

1,65€ [4,02€/KILO]

AYALA MERMELADA EXTRA FRAMBUESA, 410 GRS.

2,45€
[5,98€/KILO]

AYALA Mayonesa Sabor Tradicional, pet 300 ml.

1,25€
[4,17€/LITRO]



AYALA tomate triturado Extra, lata 400 GRS.

0,63€
[1,58€/KILO]

800 GRS.

1,09€
[1,36€/KILO]



AYALA tomate frito brik de 210 grs. PACK DE 3 UNDS.

1,05€
[1,67€/KILO]



AYALA PALOMITAS MICRO con sal de 100 grs. PACK DE 3 UNDS.

1,05€
[3,50€/KILO]

LA BOLSA DE 100 GRS. SALE A
0,35€



AYALA Corazones de Alcachofa Extra 20/30 frutos, tarro de 165 grs.

2,15€
[13,03€/KILO]



AYALA Tortillas de trigo para Fajitas, 8 unidades, 320 grs.

0,89€
[2,78€/KILO]



AYALA NACHOS, paquete 150 grs.

0,89€
[5,93€/KILO]



AYALA Salsa 300 grs. GUACAMOLE

1,89€
[6,30€/KILO]



AYALA Salsa 300 grs. QUESO

1,65€
[5,50€/KILO]



AYALA Salsa 300 grs. MEXICANA

1,38€
[4,60€/KILO]



AYALA aceituna verde SIN HUESO, SABOR ANCHOA, lata de 600 grs. escurridos

4,25€
[7,08€/KILO]



AYALA aceitunas verdes CON HUESO, SABOR ANCHOA, lata de 160 grs. escurridos.

1,10€
[6,88€/KILO]



AYALA aceitunas verdes RELLENAS DE ANCHOA lata de 600 grs. escurridos

4,10€
[6,83€/KILO]



AYALA aceituna verde RELLENAS DE PIMIENTO, lata de 130 grs. escurridos.

1,20€
[9,23€/KILO]



AYALA aceitunas CON HUESO ALINADAS tarro de 500 grs. escurridos.

2,20€
[4,40€/KILO]



AYALA POSTRES
chocolate especial
para fundir, 200 grs.

1,95€
[9,75€/KILO]



AYALA café molido
NATURAL o MEZCLA,
250 grs.

2,39€ [9,56€/KILO]



AYALA azúcar moreno
caña integral 5 grs.
ESTUCHE DE 100 SOBRES

1,65€
[0,33€/100 grs.]



AYALA Edulcorante

850 PASTILLAS

60 SOBRES

0,95€ 0,59€



AYALA Galletas
de cacao rellenas
de crema, 220 grs.

1,00€
[4,55€/KILO]

1€



AYALA Palmeritas
de hojaldre 270 grs.

1,39€
[5,15€/KILO]



AYALA Sobaos,
400 grs.

1,65€
[4,13€/KILO]



AYALA Napolitana
rellena de cacao,
320 grs.

1,29€
[4,03€/KILO]



AYALA BOCADITOS
al cacao, 330 grs.

1,45€
[4,39€/KILO]



AYALA Palmera
bañada con cacao,
275 grs.

1,58€
[5,75€/KILO]



AYALA
Croissant relleno
de cacao, 360 grs.

1,69€
[4,69€/KILO]



ARENA PAR
SEPIOLITA 5 Kg



ARENA PARA GATOS
PERFUMADA SEPIOLITA 5 kg

AYALA Arena
para gatos,
saco de 5 kilos

1,55€
[0,31€/KILO]

AYALA Arena
PERFUMADA
para gatos,
saco de 5 kilos

1,99€
[0,40€/KILO]



AYALA Alimento
Completo para perros
Bocaditos en salsa con
Buey, 1.250 GRs.

1,79€
[1,43€/KILO]



AYALA Alimento
completo
para perros o gatos,
lata de 400 grs.



1,00€
[2,50€/KILO]

1€

Club
Ayala
Siglo XXI

A tu lado por Calidad y Precio



AYALA
lavavajillas
CONCENTRADO
Original, Limpieza
Total o Aloe Vera
botella de 750 ml.

0,79€
[1,05€/LITRO]



AYALA Toallitas
infantiles, paquete
CON TAPA, 100 unds.

1,29€



AYALA Detergente
Original o Marsella,
FORMATO AHORRO,
maleta de 100 cacitos
8,75€

EL LAVADO SALE A
0,09€



AYALA suavizante
CONCENTRADO, con
Aceites Esenciales,
80 lavados

1,79€
[0,02€/LAVADO]



AYALA OXÍGENO ACTIVO,
QUITAMANCHAS, tarro de 1 KG.

ROPA COLOR

3,15€

ROPA BLANCA

3,25€



AYALA limpiahogar
PH Neutro, o Pino,
botella de 1,5 litros

1,15€
[0,77€/LITRO]

AYALA limpiahogar Baño,
Amoniacal o Jabonoso,
botella de 1,5 litros

1,25€
[0,83€/LITRO]



AYALA detergente líquido
al jabón de Marsella o Azul,
29 lavados, 2,025 litros.

2,15€
[0,07€/LAVADO]



FLOTA lavavajillas
ACTIVE POWER,
1,10 litros

1,00€
[0,91€/LITRO]



AYALA detergente gel
PRENDAS DELICADAS,
66 lavados

2,39€
[0,04€/LAVADO]

AYALA detergente
gel ROPA NEGRA
Y OSCURA,
de 30 lavados

2,49€
[0,08€/LAVADO]



AYALA suavizante
Marsella, Frescor
Azul o Colonia,
botella de 3 litros

1,85€
[0,62€/LITRO]



CILLIT BANG
Quitagrasas,
Suciedad & Manchas
de Humedad, Baño,
Cal y Suciedad
pistola de 750 ml.

2,49€
[3,32€/LITRO]



AYALA activador de
lavado, 2 LITROS.
ROPA COLOR

1,95€
[0,98€/LITRO]

ROPA BLANCA

2,08€
[1,04€/LITRO]



AYALA Lejía, botella
de 2 litros
AMARILLA

1,00€
[0,50€/LITRO]

BLANCA

1,09€
[0,55€/LITRO]

DENSA

1,25€
[0,63€/LITRO]



LUZIL detergente
líquido Frescor
Sublime o
Frescor Natural
de 3+1 litro
GRATIS

4,58€
[0,09€/LAVADO]



COLON,
maleta de
95 cacitos

9,99€
[0,11€/CACITOS]

COLON gel
PROFESIONAL Azul,
4,9 kilos
PACK AHORRO
DE 2 UNDS

13,95€
[0,10€/LAVADO]





AYALA Todo en 1,
Doy Pack 30 pastillas
para lavavajillas

3,05€
[0,10€/PASTILLA]



AYALA 12 ACCIONES gel
todo en 1, 36 lavados

3,65€
[0,10€/LAVADO]



AYALA abridlantador
lavavajillas de 1 LITRO

1,75€



AYALA sal para
lavavajillas de 2 kilos

0,79€
[0,40€/KILO]



EL MILAGRITO desengrasante
perfumado BOTELLA,
de 1 litro.

2,09€



AYALA film transparente
PROFESIONAL
ROLLO DE 300 M.

5,39€



ROLLO DE 16 M.

1,39€

AYALA
aluminio doméstico

ROLLO DE 50 M.

3,75€



AYALA bolsa de comunidad
de 85x105 cms.,
rollo de 10 bolsas.

0,89€ [0,09€/BOLSA]



AYALA bolsa mini
perfumada, 10 litros,
rollo de 30 bolsas.

1,00€
[0,03€/BOLSA]



AYALA 5 bayetas
amarillas precortadas
ROLLO DE 2 METROS

0,89€



AYALA estropajo fibra
verde con esponja.

0,33€



AYALA fibra verde
POPULAR,
PACK DE 3 UNDS.

0,40€
[0,13€/UNIDAD]

AYALA
fibra verde GIGANTE,
PACK DE 3 UNDS.

0,72€
[0,24€/UNIDAD]



AYALA fregona
100% microfibra
morada

1,09€



TERYMAR
fregasuelos,
Garrafa de 5 litros

2,05€
[0,41€/LITRO]



AIR WICK
recambio eléctrico,
19 ml.

3,25€
[17,11€/100 ML.]

MAGNO gel Classic, Marine, Black, Gold o Be Wild, 600 ml.

2,99€ [4,98€/LITRO]

NB PALMOLIVE gel, 600 ml.

1,99€ [3,32€/LITRO]

AYALA gel, 750 ml.

1,15€ [1,53€/LITRO]

LA TOJA barra de afeitar, 50 grs.

1,75€ [3,50€/100 grs.]

PACK-(5+1) GILLETTE BLUE II.

1,95€ [0,33€/UNIDAD]

H&S Champú, 300 ml PACK 2 UNDS. (HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

LA UNIDAD SALE A 3,25€

6,50€ [10,83€/LITRO]

MAGNO pastilla de jabón de 100 grs. PACK DE 2 UNDS.

2,15€ [1,08€/PASTILLA]

PALETTE Compact Root Retouch retoca raíces compacto

3,79€

PALETTE INTENSIVE Creme Color o Age Care Color

3,69€

PETIT MARSEILLANS, gel Azahar, Eucalipto o Vainilla, 250 ml. (HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

1,00€ [4,00€/LITRO]

LACA S3 Cabello Normal, Teñido o Extra Fuerte, 400 ml.

2,89€ [7,23€/LITRO]

AGRADO crema suavizante Normal, Sensible o Keratina, 750 ml.

1,35€ [1,80€/LITRO]

Oferta válida hasta el 17 de octubre de 2026. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



TESTADO BAJO CONTROL
PEDIÁTRICO Y
DERMATOLÓGICO

AYALA
Jabón Líquido Baby,
dosificador, 750 ml.

1,59€
[2,12€/LITRO]



AYALA
champú infantil,
750 ml.

1,25€
[1,67€/LITRO]



AYALA enjuague
bucal menta
fresca, 500 ml.

1,15€
[2,30€/LITRO]



AYALA Body Milk
Aloe Vera,
dosificador
de 400 ml.

1,25€
[3,13€/LITRO]



AYALA Discos
desmaquillantes
Dúo, 120 unds.

0,68€



AYALA Discos
desmaquillantes
Dúo Oval, 80 unds.

1,15€



PACK-(2x1) DIADERMINE crema
hidratante piel Normal, Seca o
Antiarrugas de 50 ml.

8,75€



EL TARRO SALE A
4,38€



NIVEA crema,
lata de 150 ml.

2,49€
[1,66€/100 ML.]



2 UNIDADES **3€**

LICOR DEL POLO Junior fresa, 50 ml. [3,00€/100 ML.]

LICOR DEL POLO, de 75 ml. [2,00€/100 ML.]



1,50€ **1,79€** [3,58€/100 ML.]



DENIVIT Anti-Manchas Intensivo o
White Pro-Laser, 50 ml.





BYLY deo
roll-on de 50 ml.
PACK AHORRO
DE 2 UNDS.

3,25€



LA UNIDAD SALE A
1,63€



COLGATE TOTAL Encías
Sanas o Anti-placa, 75 ml.
PACK DE 2 TUBOS
(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

3,45€
[2,30€/100 ML.]



EL TUBO SALE A
1,73€



PACK-(2+2) COLGATE
cepillo Extra Clean

EL CEPILLO SALE A
0,56€

2,25€



FA deo spray
de 150 ml.

1,59€
[1,06€/100 ML.]



FA roll-on,
de 50 ml.

1,00€
[2,00€/100 ML.]

Oferta válida hasta el 17 de octubre de 2026. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



ECRAN SÉRUM F-50+
Anti-imperfecciones o
Reafirmante Colágeno, 40 ml.

10,50€
[26,25€/100 ML.]



ECRAN F-50+ FLUIDO
PROTECTOR Cara y Escote,
de 50 ml.

8,95€
[17,90€/100 ML.]



ECRAN ANTIMANCHAS
F-50+ FLUIDO PROTECTOR
Normal o Color, 50 ml.

10,95€
[21,90€/100 ML.]



GIORGI Cera en gel, de 145 ml.
GIORGI Agua peinado extra fuerte,
150 ml.

3,45€
[2,30€/100 ML.]



LACTOUREA leche
corporal Reparador
Original o Reafirmante,
400 ml.

4,15€
[10,38€/LITRO]

LACTOUREA gel
Reparador Reafirmante,
550 ml.

2,95€
[5,36€/LITRO]



LACTOUREA gel
Reparador Original,
550 ml.

2,75€
[5,00€/LITRO]

LIDA jabón
Glicerina Original,
600 ml.

3,99€
[6,65€/LITRO]



LACTOVIT leche corporal
Nutritiva piel muy seca,
dosificador 400 ml.

3,35€
[8,38€/LITRO]



LACTOVIT o ACTIVIT
gel, 550 ml.



2,45€
[4,45€/LITRO]



LACTOUREA
gel Reparador
FORMATO AHORRO,
750 ml.

2,99€
[3,99€/LITRO]



LACTOVIT gel baño
FORMATO AHORRO,
750 ml.

2,95€
[3,93€/LITRO]



Tu marca
de confianza
desde 1960



AYALA Papel
Cocina Multiusos,
bobina de 92 m.

2,49€



AYALA papel
higiénico blanco 3 CAPAS
KILOMÉTRICO, PACK DE 8 ROLLOS **2,29€** [0,29€/ROLLO]



AYALA Servilletas 30x30,
paquete de 200 unds.

1,29€

AYALA
Servilletas 30x30,
paquete de 70 unds. **0,50€**



AYALA papel higiénico
KILOMÉTRICO, PACK
AHORRO DE 12 = 24 ROLLOS

3,99€ [0,33€/ROLLO]

AYALA KILOMÉTRICO
papel higiénico blanco
PACK DE 6 ROLLOS **1,99€** [0,33€/ROLLO]



AYALA papel cocina
KILOMÉTRICO,
PACK AHORRO
DE 4 = 8 ROLLOS **2,45€** [0,61€/ROLLO]

AYALA KILOMÉTRICO
papel de cocina,
PACK DE 2 ROLLOS

1,19€ [0,60€/ROLLO]



AYALA papel higiénico blanco
PACK DE 12 ROLLOS

2,35€ [0,20€/ROLLO]

AYALA
papel higiénico blanco
PACK DE 6 ROLLOS **1,19€** [0,20€/ROLLO]



AYALA papel de cocina,
PACK DE 4 ROLLOS

1,39€ [0,35€/ROLLO]

AYALA
papel de cocina,
PACK DE 2 ROLLOS **0,72€** [0,36€/ROLLO]

1€

AYALA compresa ULTRA con alas Súper Noche, 9 unds. **1,00€** [0,11€/UNIDAD]

AYALA compresa ULTRA Anatómica de 16 unds. [0,05€/UNIDAD] o con alas Noche de 10 unds. **0,85€** [0,09€/UNIDAD]

AYALA compresa ULTRA con alas Normal de 14 unds. [0,05€/UNIDAD] o con alas Súper de 12 unds. **0,75€** [0,06€/UNIDAD]

CHELINO AVENTURE pañal talla 3 de 36 unds. [0,16€/UNIDAD], talla 4 de 34 unds. [0,17€/UNIDAD] talla 5 de 30 unds. **5,75€** [0,19€/UNIDAD]

2 UNIDADES 1€

AYALA estuche de 200 bastoncillos higiénicos ALGODÓN & PAPEL **0,68€**

AYALA toallitas Infantiles paquete de 24 unds. **0,50€**

AYALA toallitas Refrescantes, 25 unds. **0,50€**

DODOT SENSITIVE talla 2 de 58 unds. **13,50€** [0,23€/UNIDAD]

DODOT SENSITIVE talla 3 de 56 unds. **18,75€** [0,33€/UNIDAD]

AYALA pañuelos blancos 3 capas, CLÁSICO O COMPACT, PACK DE 10 PAQUETES **0,89€** [0,09€/PAQUETE]

TAMPAX COMPAK Regular de 22 unds. [0,16€/UNIDAD]
Súper de 20 unds. [0,18€/UNIDAD]
Superplus de 18 unds. [0,20€/UNIDAD]

3,58€

AUSONIA PROTEGESLIP normal de 40 unds. [0,03€/PROTEGESLIP] o maxi de 30 unds. [0,05€/PROTEGESLIP] **1,39€**

Calidad Ayala GARANTIZADA

AYALA Pañuelos faciales de 2 capas, ESTUCHE DE 150 UNDS. **1,09€**

AUSONIA Clásica Noche, 10 unds. **1,65€** [0,17€/UNIDAD]

COMFORT-LIFE Extra de 10 unds. [0,22€/UNIDAD]
Normal de 14 unds. [0,15€/UNIDAD] **2,15€**

COMFORT-LIFE Mini de 20 unds [0,13€/UNIDAD] **2,69€**

COMFORT-LIFE Súper de 10 unds [0,30€/UNIDAD] **2,95€**